
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1272/

Código da publicação: 1272

Data da emissão do comprovante: 28/03/2025 15:10:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 3967

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 16.380,00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS
PARA ELABORAÇÃO DE CADERNOS DE PROVA DA AVALIAÇÃO FORMATIVA DE
PROFICIÊNCIA DA CNCA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS
PARA ELABORAÇÃO DE CADERNOS DE PROVA DA AVALIAÇÃO FORMATIVA DE
PROFICIÊNCIA DA CNCA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/03/2025 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1272/pstrongdestinado-a-contratacao-de-empresa-especializadanbspstrongspan-stylecolor212529strongem-servicos-graficos-para-elaboracao-de-cadernos-de-prova-da-avaliacao-formativa-de-proficiencia-da-cnca-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaonbspstrongspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa061a1ed6d8f30c7a55b307727ad6cc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43e15444e4b7b20cd55aedb4cad3c55.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abac998f74ebf3316c5b0735fdbb8777.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

24/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df0a2c9cf7272378b02aeb199a0b845.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60728b7a71c8ed47da326fba1f332e47.pdf

